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KONU: Fen Bilimleri Lisansüstü Eğitim Sempozyumu–FENBİLKON-2: 14-15 Mayıs 2010 
 
Değerli Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Arkadaşlarım, 
 
Bildiğiniz gibi ilk olarak 1-3 Mayıs 2009 günleri Gaziantep’de toplanan Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürleri, 
‘Fen Bilimleri Lisansüstü Eğitim Sempozyumu’nu gerçekleştirmiş ve alınan kararlar doğrultusunda ‘Fen 
Bilimleri Enstitüsü Müdürleri Konseyi’nin oluşturulması kararı alınmıştır. Yine adı geçen bu toplantıda 
alınan karar ile ‘Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürleri Konseyi’nin ikinci toplantısının 14-15 Mayıs 2010 
tarihlerinde İTÜ, Fen Bilimleri Enstitsüsü’nün organizasyonu ve ev sahipliğinde yapılması kararlaştırılmıştır. 
 
Bu karar doğrultusunda, sizleri ekli broşürde de detayları verilen FENBİLKON-2: Fen Bilimleri Lisansüstü 
Eğitim Sempozyumu’na davet etmekten büyük heyecan mutluluk duyuyorum. 
 
Bu sempozyumda aşağıda verilen konuları tartışarak ülkemizde fen bilimleri alanında yapılmakta olan 
lisansüstü eğitime katkılar yapılacağı ümidini taşıyorum. 
 
FENBİLKON-2 Çalışma Konuları 

1. Türkiye’de lisansüstü eğitim sisteminin yeniden yapılandırılması 
2. Lisansüstü eğitimde Kalite, Akreditasyon, Bologna Süreci  
3. Öğretim üyesi yetiştirmede yurtdışında ve Türkiye’de eğitim 
4. Üniversite–sanayi işbirliği 
5. FBE’de idari süreçler (Danışman atamaları, Tez İzleme Komitelerinin belirlenmesi, Sınav Jürilerinin 

belirlenmesi,...) 
 
Toplantının etkin ve verimli gerçekleşmesi hedeflenmiştir. Bunu sağlamak amacıyla tüm katılımcıların aynı 
mekanda konaklamasını sağlamak üzere toplantı TÜSSİDE-Gebze tesislerinde gerçekleştirilecektir. Bu 
nedenle, konaklama ve ikram masraflarını karşılamak üzere (ulaşım hariç) kişi başı 250 TL katılım bedeli 
alınacaktır. 
 
Ülkemizdeki fen bilimleri lisansüstü eğitimine yön veren siz değerli Müdür arkadaşlarımın öncelikle 
yukarıda belirtilen konulardan hangisi hakkında bir çalışma yaparak sunum yapmak istediğinizi 1 Ocak 2010 
tarihine kadar bana iletmenizi ve toplantıya katılımınızı da şimdiden teyid etmenizi bekliyorum. 
 
Selam ve saygılarımla, 
 

 
Prof. Dr. Ali Demir 
İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
FENBİLKON-2 Düzenleme Kurulu Başkanı 
 
 
 
EK: FENBİLKON-2 Broşürü 


